
UCHWAŁA NR XVIII/153/2020 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.713), art. 216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r, poz.869 ze zmianami) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1, pkt 3 Uchwały NR VII/58/2019 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 10 czerwca 2019r. 
nadając mu brzmienie: 

„3) w roku 2020 - przebudowa drogi powiatowej nr 4760P na odcinku od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4763P w m. Jezierzyce Kościelne do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4759P w m. 
Gołanice w granicach gminy Włoszakowice, kwota do 400.000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: AB9C607E-CED5-4191-9C96-BA61F1A57AE2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała ma za zadanie korektę pomyłki pisarskiej w §1, pkt3 Uchwały Rady Gminy

Włoszakowice Nr VII/58/2019 z dnia 10 czerwca 2019r. zmienianej Uchwałą Rady Gminy Włoszakowice

Nr VIII/69/2019 z dnia 17 czerwca 2019r. polegającej na wprowadzeniu prawidłowego oznaczenia

numeru drogi w m. Jezierzyce Kościelne 4763P zamiast 4796P.

Zakres zadania oraz kwota dofinansowania zadania pozostaje bez zmian.

Id: AB9C607E-CED5-4191-9C96-BA61F1A57AE2. Podpisany Strona 1




